

## عزل یک مدیر در لامرد به دلیل به اعتنایی به قانون ابلاغی حجاب و عفاف

یکی از مدیران شهرستان لامرد به دلیل عدم توجه و بی اعتنایی به قانون ابلاغی حجاب و عفاف و به دنبال پیگیری جدی مسئولین شهرستان لامرد، با دستور استاندار فارس از کار بر کنار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یک منبع آگاه در گفت و گو با خبرنگار گزارش خبر در لامرد اظهار کرد: برای ترویج و تحکیم عفاف و حجاب در دستگاه‌های استان فارس و شهرستان تعریف شده که در حال اجراست و مهمترین آن نظارت و بازرسی مستمر از شیوه اجرای قانون است.

وی گفت: یکی از مدیران با سابقه شهرستان لامرد به دلیل عدم توجه و بی اعتنایی به قانون ابلاغی حجاب و عفاف و به دنبال پیگیری جدی مسئولین شهرستان لامرد و تذکرات چندباره به وی، با دستور استاندار فارس از کار بر کنار شد.

در پی برکناری این مدیر متخلف و نگرانی از ترویج بیش از حد این عمل منافی شرع، شهروندان و همچنین مطالبه رسانه‌ها و آحاد مردم از استاندار فارس و فرماندار شهرستان بر دستور برکناری این مدیر و تذکرات لازم مجدداً به مدیران تمامی ادارات استان مبنی رعایت قانون عفاف و حجاب داده شد.

مسئولیت پوشش حجاب اسلامی توسط آحاد مردم و همچنین اجرای قانونی ابلاغی عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی متوجه مدیر آن دستگاه است و در صورت بروز چنین تخلفی ابتدا با مدیر خاطی برخورد جدی می‌شود و در ادامه نیز کارمندانی که نقشی داشته اند با آنها برخورد خواهد شد.

یک مقام آگاه با اشاره به ابراز نگرانی مردم شهرستان لامرد از وضعیت عفاف و حجاب در بعضی از (مراکز خرید) و فروشگاه‌ها و سطح شهر گفت: درباره وضعیت عفاف حجاب یکی از فروشگاه‌های بزرگ به متولیان این فروشگاه و همچنین مدیران دولتی مرتبط با این موضوع تذکر جدی برای اصلاح وضع آن مجموعه داده شده و در صورت عدم توجه اقدامات بعدی انجام خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه فریضه امر به معروف و نهی از منکر لسانی یک تکلیف شرعی عمومی است گفت: بر اساس آموزه‌های دینی همه ما باید به این فریضه عمل کنیم لذا در شرایط امروز همه وظیفه دارند نسبت به منکرات تنها تذکر لسانی دهند و سپس به پلیس گزارش تا روند قانونی برخورد با این هنجارشکنان تکمیل شود.

این مقام مسول افزود: برای ترویج و تحکیم عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی استان، فرایندی تعریف شده که در حال اجراست و مهمترین آن نظارت و بازرسی مستمر از شیوه اجرای قانون است.